MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS
Avenida Coronel Teixeira, 7995 - Bairro Nova Esperança - CEP 69037-473 - Manaus - AM - www.mpam.mp.br

MEMORANDO Nº 87.2024.SAL.1296629.2023.026190

Manaus (Am.), 08 de abril de 2024.

Ao Sr. Presidente da Comissão Permanente de Licitação da PGJ/AM

Assunto: Pedido de Esclareciemento referente ao Item 58 do Termo de Referência Nº
7.2023.SAL.1196588.2023.026190.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o  com  o  presente,  informamos  que  ocorreu  um  equívoco  na

descrição do Item 58 do anexo do Termo de Referência Nº 7.2023.SAL.1196588.2023.026190, onde
esta  escrito:  "SACOLA  PLÁSTICA",  considerar  SACO  PLÁSTICO,  mantendo  o  restante  da

descrição do material.

Informo  ainda  que,  esta  seção  de  almoxarifado,  no  momento  das  amostras  e

recebimento do referido item, serão aceitos sacos plásticos de acordo com a descrição constante no

ítem 58 do anexo do pedido de aquisição (1196593).

Assim, encaminho o Processo SEI nº 2023.026190 para prosseguimento do processo

licitatório.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Elissandra Rebouças Arruda, Chefe da Seção de
Almoxarifado - SAL, em 08/04/2024, às 11:29, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no link http://sei.mpam.mp.br

/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando

o código verificador 1296629 e o código CRC 96FFBE0D.

2023.026190 v8